[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 09 февраля 2015 года                               г.  Лермонтов                                                    № 83

Об утверждении документов системы качества учреждения

В целях совершенствования системы контроля качества предоставляемых услуг, повышения их эффективности
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить политику в области качества обслуживания.

2. Утвердить руководство по качеству обслуживания.
3. Утвердить руководство по организации работы системы контроля качества.
4. Утвердить руководство по контролю качества

5. Утвердить положение о системе внутреннего контроля.
6. Утвердить критерии оценки результативности деятельности и качества работы структурных подразделений и отдельных работников учреждения.
7. Утвердить положение о специальном техническом и табельном оснащении учреждения.
8. Утвердить положение о порядке контроля за условиями размещения учреждения.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                                                 Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                                               З.В. Костенко

Главный бухгалтер                                                                                                       М.А. Лучкина

Специалист по кадрам                                                                                             Т.Н. Бортникова

С  приказом  ознакомлены:
Е.В. Божко
Г.Г. Галстян

В.Ф. Пинских

С.Г. Занкизова

А.Ю. Ромащук

Р.Г. Цыганова